关于开展2021年助才助学金复审工作的通知
【资助管理中心2021年第41号】
各学部、院系：
助才助学金由徐青伟先生捐资设立，旨在帮助品学兼优的家庭经济困难学子顺利完成学业。依据《北京师范大学助才助学金管理办法》，现启动2021年助才助学金复审工作，依据上一学年受资助学生学业成绩和综合表现，决定本学年是否继续资助。具体要求通知如下：
一、复审基本条件
1. 热爱祖国，拥护中国共产党的领导；
[bookmark: _GoBack]2. 遵纪守法，遵守各项校规校纪，无任何违纪记录，无奢侈浪费等不良行为；
3. 品学兼优，勤奋努力，2020级学生2020-2021学年专业成绩在年级前60%（含），2018、2019级学生2020-2021学年专业成绩在年级前30%（含），无不及格科目；
4. 积极参与社会实践活动，综合表现良好。
二、材料要求（以下材料均一式两份提交）
1. 《2021年助才助学金复审表》（附件1）；
2. 上一学年成绩单，需加盖教务部公章；
3. 其他证明材料，如社会实践及公益活动证明、竞赛证书等;
4. 复审表填写要求：
（1）学生在填写复审表时字迹工整，正反面打印在一页上，按表格字段反映上学年综合情况，个人总结部分文字应该详细、充实、实事求是。
（2）班主任填写意见要详实全面，在填写学生排名等数据时不得涂改。
（3）院系复审时需严格核实学生填写情况和班主任意见，对不符合复审条件的学生需如实填写复审意见及不合格原因。

院系审核并加盖公章，于11月12日之前将以上材料提交至资助管理中心（邮局南侧学三宿舍楼辅楼二层），对复审不通过的学生资助管理中心将重新启动补选程序。

联系人：王瀚珠
联系电话：58802142

党委学生工作部资助管理中心
2021年10月29日